- 1 -

安徽文达信息工程学院
校办〔2018〕11 号

关于做好本学期期末及暑期工作的通知

各院部、校直各部门：

为做好期末及暑期工作，现将期末及暑期工作安排通知如

下：

一、 期末工作及暑假安排

（一）学生放假时间为 2018 年 6 月 23 日至 9月 6日；2016

级学生需完成军训方可放假，军训时间为 6 月 23 日至 6 月 30

日；下学期 9 月 7 日报到、缴费、注册、领教材，9 月 10 日

正式上课。

新生 2018 年 9 月 8 日、9 日报到、缴费、注册，9 月 10

日-9 月 24 日入学教育、军训，9 月 25 日正式上课。

（二）各二级学院要对照《关于期末教学和学生管理工作

安排的通知》（校发〔2018〕56 号）要求，按时间节点，扎实

做好各项工作。如暑假前组织学生开展以“安全”为主题的班

会，做好学生暑期安全教育工作以及军训学生安全返乡工作

等。

（三）各单位本学期工作总结及暑期工作安排于 7 月 5 日

前报送校办公室（纸质版加盖公章并报分管校领导签字，电子

版发送至邮箱 346578262@qq.com）。

（四）各单位在圆满完成学校安排任务特别是迎评工作任

务的前提下，安排教职工轮休，8 月 30 日教职工正式上班。

- 2 -

二、暑期主要工作及要求

（一）迎评工作

1. 6 月下旬起，后勤集团全面启动校园环境建设，实验

实训教学部全面启动实验实训场所建设，8 月下旬基本完成。

2. 6 月下旬到 7 月上旬，学校评建工作领导组组成检查

组，对各单位进行“自评整改阶段”全面检查，并提出整改意

见。

3. 7 月中旬到 8 月下旬，各单位根据“自评整改阶段”

检查整改意见，全面整改，补差补缺。

4. 7 月中旬，校迎评工作领导组研究制定评估接待实施

方案。

5. 8 月中旬至下旬，评建办完成《安徽文达信息工程学

院本科教学工作合格评估自评报告》初稿，办公室完成《安徽

文达信息工程学院本科教学工作合格评估校长报告》初稿，并

广泛征求意见。

（二）招生工作。招生办要认真做好今年招生工作。全校

教职工要积极参与、大力支持、紧密配合，力争今年考生填报

率和录取新生报到率有较大提升。

（三）质量工程项目申报工作。各二级学院要严格按照学

校要求，认真组织，积极申报，项目数量要比去年有大幅提升。

教务处要加强宏观指导，积极跟踪督促，努力提升申报项目的

数量和质量。

（四）新专业申报工作。教务处要积极组织，认真做好新

专业申报工作。各二级学院要高度重视，精心准备申报材料，

并按时上报。

（五）开学准备工作。教务处要认真做好教材征订、课表

编制等下学期开学的各项准备工作，确保新学期教学运行有条

不紊。

（六）人才培养方案制定工作。各二级学院要严格按照学

校《关于修订 2018 级本科专业人才培养方案指导意见》的要

求，在广泛听取企事业单位专家意见的基础上，高质量完成

- 3 -

2018 级本科专业人才培养方案的制定工作。

（七）实验室搬迁和新设备安装验收工作。有实验室搬迁

任务和实验室建设项目的各二级学院，要按学校要求完成实验

室搬迁，并组织力量完成新设备的招标采购、安装调试和验收

工作，确保新学期开学能够正常使用。

（八）教师职称申报工作。人事处要按省教育厅关于教师

职称申报的要求，组织安排好我校教师职称申报工作。

（九）教师培训工作。人事处、教务处要认真研制培训计

划，聘请培训教师，做好暑期教师培训工作。同时，按省教育

厅关于青年教师岗前培训和教学基本功培训的要求，安排好暑

期青年教师和辅导员尤其是新进教师的培训工作。

（十）新学期迎新、军训等准备工作。学生处和各二级学

院要加强暑期留校学生管理，严禁违章用火用电、私自留宿客

人，确保暑期校园安全稳定。

（十一）财务处除核发工资、预算编报等常规工作外，做

好新学期收费准备工作。

（十二）实验实训教学部、信息技术中心要在暑期完成仪

器设备维修调试，确保新学期教学、办公网络畅通。

（十三）后勤服务集团要充分利用暑期，做好工程改造、

校园绿化、水电维修等基建维修改造项目，为暑期及新学期工

作正常开展做好保障工作。

（十四）继续教育学院做好成教学生授课工作。

（十五）保卫处要做好暑期征兵学生体检、政审工作。加

强暑期考研留校学生及继续教育学院培训学生安全管理工作。

加强暑期值班巡查，确保校园安全稳定。

（十六）校办公室安排暑期值班，确保暑期学校会议安排、

公文流转、用印管理以及其它各项日常工作及时有效完成。

各单位负责人要切实承担起本单位安全稳定责任，在安排

轮休前，都要开展一次安全检查和安全教育工作，尤其是各学

院的实验室和教学设备、仪器的检查和维护，增强防范意识，

防止事故发生。

- 4 -

三、几点要求

（一）各单位要根据学校期末及暑期工作安排，抓紧制定

本单位期末及暑期工作计划，并狠抓落实，确保期末及暑期各

项工作圆满完成。

（二）暑假期间，所有中层以上干部都要保持手机 24 小

时畅通。需要离开合肥的，副职须事先报单位或部门主要负责

人批准；主要负责人须事先报分管或联系校领导批准。

（三）各单位要认真做好暑期值班工作，值班人员要坚守

岗位，尽职尽责，如遇紧急、重大情况应及时报告。各单位 7

月 1 日前将本单位暑期值班安排报校办公室及保卫处。

学校办公室值班电话：68582777；保卫处 24 小时值班电

话：68589968、68582110。

（四）各涉密单位要加强涉密场所安全防范，确保涉密场

所安全。

特此通知。

安徽文达信息工程学院

2018 年 6 月 21 日

安徽文达信息工程学院办公室 2018 年 6月 21 日印发